

PAHN A/S
CVR-nr. 32337139
Agenavej 13
2670 Greve

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2016

Dirigent

Navn: Jakob Korsholm Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.07.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PAHN A/S
Agenavej 13
2670 Greve

CVR-nr.: 32337139
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 01.08.2015 - 31.07.2016

Hjemmeside: www.pahnbeton.dk

Bestyrelse

Børge Korsholm Hansen, formand
Niels Bach Svenningsen
Jakob Korsholm Hansen

Direktion

Jakob Korsholm Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udførelse af entrepriser vedrørende betonarbejde samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et overskud på 1.210 t.kr. mod 1.873 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Der forventes forbedret omsætning og resultat for regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.979.572	13.389
Personaleomkostninger	1	<u>(9.525.935)</u>	<u>(10.848)</u>
Driftsresultat		1.453.637	2.541
Andre finansielle indtægter	2	182.281	54
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(146.958)</u>	<u>(163)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.488.960	2.432
Skat af ordinært resultat	4	<u>(278.898)</u>	<u>(559)</u>
Årets resultat		<u>1.210.062</u>	<u>1.873</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.210.062</u>	<u>1.873</u>
		<u>1.210.062</u>	<u>1.873</u>

Balance pr. 31.07.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.567.161	5.833
Igangværende arbejder for fremmed regning		494.000	841
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.242.795	4.715
Tilgodehavende selskabsskat	5	<u>357.936</u>	<u>397</u>
Tilgodehavender		<u>12.661.892</u>	<u>11.786</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>12.661.892</u>	 <u>11.786</u>
 Aktiver		 <u><u>12.661.892</u></u>	 <u><u>11.786</u></u>

Balance pr. 31.07.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		3.125.811	1.915
Egenkapital		<u>3.625.811</u>	<u>2.415</u>
Udskudt skat		545.341	966
Hensatte forpligtelser		<u>545.341</u>	<u>966</u>
Bankgæld		2.200.308	3.520
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.254.000	886
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.972.252	1.554
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	23
Skyldig selskabsskat	7	699.854	0
Anden gæld		2.364.326	2.422
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.490.740</u>	<u>8.405</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.490.740</u>	<u>8.405</u>
Passiver		<u>12.661.892</u>	<u>11.786</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.915.749	2.415.749
Årets resultat	0	1.210.062	1.210.062
Egenkapital ultimo	500.000	3.125.811	3.625.811

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	8.611.537	9.937
Pensioner	687.215	717
Andre omkostninger til social sikring	37.531	53
Andre personaleomkostninger	189.652	141
	9.525.935	10.848
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	182.263	54
Renteindtægter i øvrigt	18	0
	182.281	54
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	71.539	64
Renteomkostninger i øvrigt	75.419	99
	146.958	163
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	699.854	(358)
Ændring af udskudt skat	(372.954)	917
Regulering vedrørende tidligere år	(48.002)	0
	278.898	559

5. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat for indkomståret 2015 afregnes med moderselskabet og forfalder den 20.11.2016.

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Den samlede salgsværdi af igangværende arbejder pr. 31.07.2016 udgør 22.778 t.kr.

7. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat for indkomståret 2016 afregnes med moderselskabet og forfalder den 20.11.2017.

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
8. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	3.447.641	3.837
Eventualforpligtelser	<u>3.447.641</u>	<u>3.837</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BKH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet virksomhedspant på 5 mio.kr., som omfatter simple fordringer, varelagre, uindregistrerede køretøjer, driftsmateriel samt goodwill mv.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for BKH Maskiner A/S' og Brdr. K. Hansen A/S' gæld til pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 11 mio.kr. for BKH Maskiner A/S og 14 mio.kr. for Brdr. K. Hansen A/S. Bankgælden i BKH Maskiner A/S og Brdr. K. Hansen A/S udgør pr. 31.07.2016 14.784 t.kr.